南島原市温水プール利用料金助成金請求書
令和　　年　　月　　日
　　南島原市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　住　　所   南島原市　　　　町  　 　　　番地
氏　　名
電話番号
　下記のとおり、南島原市温水プール利用料金助成金を請求します。
記
請求金額（助成金）　　　　　　　　　　　円
	利用施設名

	利用期間
	令和　　　年　　　月　～　　　令和　　　年　　　月

	添付書類
	利用施設の領収書 又は 利用料金の引落が確認できる通帳の写し

	備考
	認定月：令和　年　月　　　（休会）

口座情報〔振込先〕
	金融機関名

	銀行　信金
農協  信組
	支　店　名

	口座種別
	１．普通　２．当座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

　※口座名義の「フリガナ」は、通帳名義のとおりご記入ください。
　※口座を確認できる書類（通帳の写し〔見開き部分〕）を添付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（滞）　　　認定番号